DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

SUMÁRIO
• *REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2019

• Resposta ao Pedido de Esclarecimento PP 013/2019

• PREGÃO PRESENCIAL 014/2019 - AVISO DE LICITAÇÃO.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CB070D314B4B2C847A4CAC5DCBBA0E4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Contrato

   ESTADO DA BAHIA
 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

*REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 076/2019; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 085/2019; DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 027/2019 FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X,
DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES
CONTRATADA: O SR: EDILZA SANTOS DA ROCHA CPF: 023.713.335-06 OBJETO:
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL CASA NÃO RESIDENCIAL, SITUADA NA REGIÃO DA TOCA
ONÇA, ZONA RURAL, DESTINADO Á INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DA ESCOLA
MUNICIPAL SANTO ANTONIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR GLOBAL: R$
3.000,00 (TRÊS MIL REAIS),  DATA DA ASSINATURA ATE 31 DO OCORRENTE ANO.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES: 18 DE MARÇO DE 2019.

*Republicado por conter erro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5351B370071B74DA8B253920DE80B4E2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Pregão Presencial

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BED35D63A445B8D5D9218999C259B40B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BED35D63A445B8D5D9218999C259B40B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BED35D63A445B8D5D9218999C259B40B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BED35D63A445B8D5D9218999C259B40B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BED35D63A445B8D5D9218999C259B40B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000481 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Pregão Presencial

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

 ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

PREGÃO PRESENCIAL 014/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, torna público, para
conhecimento dos interessados, a realização da licitação, Objeto: kit enxoval
para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social do município
de Presidente Tancredo Neves - Bahia a ser realizado no dia 16/04/2019, as
09h00min, sede da Prefeitura Municipal, na Av. Adolfo Araujo Borges – Japão.
Edital e seus anexos estarão disponíveis na integra, no setor de Licitações ou
no site, outras informações na sala de licitações, Av. Adolfo Araujo Borges, SN,
Bairro do Japão, Presidente Tancredo Neves Ba, de 2ª a 6ª feira das
08h00mim ás 12h00mim horas. Presidente Tancredo Neves, 04 de abril de
2019. Antonio Jorge Machado Pereira – Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7CB070D314B4B2C847A4CAC5DCBBA0E4

		2019-04-04T17:27:26-0300